V. Bed.lib. I.
C. 29.

In Hibernia sunt interim quatuor Metropolitæ seu archiepiscopi, singuli sortiti xij. pro sanctione antiqua, episcopos suffraganeos. Omisi interim Constantium Chlorum, Constantinum M. Maximum tyran. Christianos, Britannos natione & professione catholicos, S. Ursulam cū xij. suis, Inipp. Gratia. vel Arcad. & Hon. A.A.

Hactenus de gentium illarum, ad quas ipsimet apostoli eorumve discipuli penetrarunt, vocatione, istēc ita habentor. Jam nunc quomodo & per quos, Imperatoribus ipsisque principibus A. de fide Christianaque religione insinuatum sit, & quādo reliqui postliminio populi in eandem fidem conspirarint, persequamur.

Tiberius A. Imp. cuius anno xv. passus est

est Christus (vti Tertull. & alij scribunt) Lib. cont. Iudeos. Niceph. Grego. lib. 8. de Pasc. Cor. rect.
 Senatus populusque Romanus de Chri-
 sto, eiusque cum doctrina, tum miraculis
 certior factus fuit, scriptis à Pontio Pilato
 Iudææ præside literis eodem imperij
 Tiberij anno, id est, Christi xxxiiij. id
 quod produnt Euseb. Cæs. eccl. hist. lib.
 ij. cap. ij. in Chroni. Nicepho. Call. lib. ij.
 cap. viij. Georg. Cedren. Io. Zonar. Ado
 Viennens. Paul. Oros. lib. viij. cap. iiiij.
 Tertul. in Apologet. aduersus gétes cap. v.
 Refert Niceph. Call. Mariam Magda-
 lenam, item Romam contendisse, res-
 que Christi ad Tiberium cont. Pilatum
 retulisse.

Apud Caium Caligulam A. de Chri- Lib. 2. cap. 10
 sto relatio facta est in primis per L. Vitel-
 lium Syriæ prefectum, subornatum à La-
 zaro, aliisq; siue profanis, siue ecclesiasti- Niceph. Ibid.
 cis in Christum credéibus, qui iniuriam
 à Pilato Iudææ præside Christo illatam,
 cum scripto, tum ore tenus apud Vitelliū
 cum primis, deinde apud Impp. AA. Ti-
 ber. & Caium deposuerant. Vnde & Ro-
 main purgádi sui ergo Pilatum euocatū,
 caussa verò cadentem sibi manus intulis-
 se, testes sunt historici vniuersi. Deinde

E 3 Caio

70 CONVERSIONIS GENTIVM
Caio quoque relatio de Christo, eiusque
gestis facta est anno plus minus xlj. per
Philonem illum Iudæorum disertissimū,
de quo abiisse in prouerbiū refert D. Hie-
ro. Aut Plato philonizat, aut Philo plato-
nizat. Iterū anno plus minus lv. per regē
Agrippam Iudæorum que procuratorem
Cumanum, secundo per Felicem præsi-
dem & Tribunū Lisiām, Claudius Imp.
A. de Christo relationem accepit. Per Fe-
lītum, Albinūm, Cestium Florum eiusdē
prouinciæ, seu prætores Augustales seu
præsides, per Luc. Ann. Senecam præce-
ptorem suum anno, & quod excurrit, lx.
Nero Imp. per Flauiū Iosephum, Quiri.
Ascon. Pedianum, aliosque eius temporis
annalium historicos cum primis, tum
Iudices & exarchos regionum Titus &
Vespas. AA. Impp. anno aut circiter lxxx.
per Fla. Iosephum, Egesippum histor. He-
rennium Graniam Asiæ proconsulē, Bru-
tium martyrum Christianorum scriptorē
notarium, & alios atque alios, aliarum a-
liarumq; prouinciarum seu præsides, seu
præfectos, Domitianus Imp. A. anno plus
minus xc. Nequc operæprecium est hic
recensere Seianos, Flacc. Æmilios, Guso,
Fado,